Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
SYLMV321B/SYLMV324B/SYLMV358B
SYLMV3xxB 低输入失调电压 低压通用运放
 烟雾探测器
 可穿戴设备
 个人电子产品
 条码扫描仪

-40 to
125°C
订货信息
Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
全工作温度范围(除非另有说明)(1)
参数 符号 最小值 最大值 单位
供电电压 - 0 6.3 V
输入电压 - (-VS) – 0.3 (+VS) + 0.3 V
差分输入电压 -6 +6 V
输出短路 持续
工作温度 TA -40 125 ℃
最大结温 TJ -45 160 ℃
储藏温度 TSTG -65 150 ℃
类型 符号 最小值 最大值 单位
静电防护（HBM-ANSI/ESDA/JEDEC JS-
001） VESD -3.5 3.5 kV
静电防护（CDM-JEDEC JESD22-C101） VESD -2 +2 kV
符号 名称 条件 单位
VS 供电电压范围 2.5V～5.5 V
TA 工作温度 -40～125 ℃
极限参数
静电防护
工作条件
(1) 高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏，长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
(2)设计保证
Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
规格书参数（无特殊说明仿真及测试条件为VDD=5V,TA=25℃,RL=10Kohm。）
参数符号 仿真及测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VS_abs 电源电压从5V一直增加，芯片烧坏或者漏电变大到
mA - - 6
IN_abs 输入VI+/VI-输入从-VSS-1到VDD+1，确定最小/最大
输入范围，芯片没有损坏或者漏电流比较小 - - -
（VI+-VI-)abs 最大/最小电压输入芯片不损坏 - -
Iin+/Iin- 芯片外部抽/灌电流 - - -
VS_min 芯片供电VS+~VS-全温测试芯片功能指标 - - -
VS_max 芯片供电VS+~VS-全温测试芯片功能指标 - - -
IDD VDD=2.5V，VDD=5V - 89 150
PSRR 芯片电源上加信号，测量输出与输入比值 74 120 -
Vos Vcm=0V~3V - 0.46 1.33
Vos TC TA=-40C~125C,Vos的漂移 - 0.22 -
IB
TA=25C
TA=85C 24
Ios TA=25C 1
Cin 差分模式 - 7.7 -
共模模式 - 10.5 -
Av Rload=10KΩ 86 120 -
VCMR 运放连接成单位增益，输入与输出相等 (Vs-)-
0.1 Vs+0.1
CMRR Vcm=0V~3V 85 133 -
Xtalk f=1KHz,Rload=2KΩ - - -
VOH,VOL Rload=10KΩ - 8 13
ISC 输入接成VS/-VS，输出短接到-VS/VS 35 60
GBW 运放增益为0dB,测量带宽 - 1.5 -
SR AV=1,Vout=1.5V to 3.5V ,CLOAD=60pF,Rload=1KΩ - 0.65 -
Ts AV=1,2V step,CLOAD=60pF
- 3.1 -
- 3.4 -
EN f=0.1Hz to 10Hz - 1.7 -
eN f=1KHz - 30 -
IN f=1KHz
THD+N AV=1,f=1KHz,Rload=10KΩ,VOUT=1Vp-p 0.005
ESD Human body model
VS_plug
VI+_plug